Российская Федерация

Иркутской области

Усть-Удинский район

Дума Молькинского муниципального образования

IV созыв
Р Е Ш Е Н И Е
от 30.10.2019г. № 17/2 -ДП

с. Молька
Об установлении размера стоимости движимого
имущества, подлежащего учету в реестре муниципального
имущества  Молькинского сельского поселения

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 N 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 31.12.2016г. № 257н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Основные средства»,  руководствуясь Уставом Молькинского муниципального образования, Дума Молькинского сельского поселения,

РЕШИЛА:
1. Решение Думы Молькинского муниципального образования от 27.11.2014г. № 15/4-ДП «Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Молькинского сельского поселения» - признать утратившим силу.
2. Установить, что учету в Реестре муниципального имущества   Молькинского муниципального образования подлежат объекты движимого имущества, стоимость которых превышает 10 000 (Десять тысяч) рублей

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019г.
4. Настоящее  решение  обнародовать  в   информационном  вестнике «Молькинские вести» и на странице сайта РМО «Усть-Удинский район».

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.О.главы Молькинского муниципального образования                         А.А.Платонова